
Case study

Přístup chytrým 
telefonem v 
rezidenční budově 
s dechberoucím 
výhledem

Pro řešení této výzvy 

byly vybrány následující 

produkty z portfolia 

společnosti 2N:

2N® IP Verso 

2N® Indoor Touch 2.0 

2N® Access Unit 2.0 

2N® IP Phone D7A

Výzva

Když začala investorská společnost SUDOP Invest výstavbu plánovat, zaměřila 

se zejména na špičkový design a chytré technologie. Developer proto definoval 

následující požadavky přístupového systému:

Spolehlivé   

a inovativní řešení

Možnost progresivního 

přístupu mobilem

Elegantní design 

jednotlivých prvků

Snadná správa, 

konfigurace a instalace

Rezidence
Churchill

Rezidence Churchill se nachází  
na Královských Vinohradech  
s výhledem na Pražský hrad  
a celé Staré Město. Šestipodlažní 
rezidenční budova nabízí 57 
luxusních bytů různých velikostí  
s předzahrádkou, balkonem  
či terasou. Každý byt má nejen 
nádherný výhled, ale zároveň  
nabízí luxusně zařízený interiér  
s technologiemi chytré domácnosti.



Řešení

Pro řešení této výzvy 
byly vybrány následující 
produkty z portfolia 
společnosti 2N:

Vstupy do luxusního 

rezidenčního objektu 

zabezpečují interkomy 2N® 

IP Verso. Díky své modularitě 

se dá nakonfigurovat přesně 

podle uživatelských požadavků. 

Pro Rezidenci Churchill byl 

zvolen dotykový displej se 

čtečkou Bluetooth a RFID, která 

umožňuje využívat mobilní 

telefon k přístupu do objektu.

Aplikace 2N® Mobile Key 

mění mobilní telefony 

rezidentů v přístupovou kartu. 

Uživatele pak můžou vstoupit 

zmáčknutím tlačítka v aplikaci, 

nebo pouhým dotekem čtečky. 

Rezidenti zároveň používají 

aplikaci 2N® Mobile Video, která 

jim umožňuje komunikovat 

s návštěvou přes venkovní 

interkomy a otevírat dveře z 

libovolného místa na světě.

Systém dále zahrnuje 57 

odpovídacích jednotek 2N® 

Indoor Touch 2.0, které byly 

nainstalovány do všech 

bytů. Tento stylový vnitřní 

komunikátor disponuje odolným 

7“ HD dotykovým displejem 

z tvrzeného skla a možností 

integrace se systémy domácí 

automatizace.

Bezpečný vjezd do podzemního 

parkoviště zajištuje interkom 

2N® IP Verso ve stejné 

konfiguraci, který je zároveň 

integrovaný s čtečkou SPZ 

(v bezpečnostní kameře třetí 

strany). Vchody z garáže do 

chodby jsou pak vybaveny 

přístupovými čtečkami 

2N Access Unit 2.0 opět v 

provedení s čtečkou Bluetooth 

a RFID.

Nonstop recepce využívají 

2N® IP Phone D7A, na kterém 

přijímají hovory ze vstupních 

interkomů. Na 7“ dotykovém 

displeji vidí náhledu z kamery 

interkomů a otevírají dveře 

jediným stisknutím tlačítka.



2N.com
2N TELEKOMUNIKACE a.s. 

Modřanská 621, 143 01 Prague 4, CZ  |  +420 261 301 500  |  sales@2n.com

Výhody

Inovativní přístupový systém: 

Rezidenční komplex získal moderní přístupový systém 

s výjimečným designem, který je v tomto případě 

založen na výhodách IP technologie. Ta vyniká 

především snadnou instalací, konfigurací a integrací.

Pohodlný a bezpečný přístup: 

Obyvatelé využívají chytrý telefon ke vstupu 

do budovy. Jakmile je jejich mobilní zařízení 

synchronizováno, telefon jednoduše přiloží k modulu 

u dveří. Recepční mohou vzdáleně monitorovat hlavní 

vchody, kontrolovat návštěvníky a otevírat jim dveře.

Řešení na míru: 

Produkty 2N použité v řešení byly navrženy speciálně 

pro tento typ rezidenčního projektu, kde je lze 

nakonfigurovat tak, aby přesně vyhovovaly potřebám 

uživatelům budovy.

„Prioritou bylo zajistit inovativní 
a bezpečný přístupový systém, 
který bude splňovat naše 
přísná výběrová kritéria. Při 
výběru jsme se zaměřili na 
luxusní design odpovídající 
modernímu vzhledu Rezidence 
Churchill, spolehlivost 
produktů a možnosti propojení 
celého vstupního systému s 
dalšími systémy. Vyhráli u nás 
jednoznačně produkty 2N, 
a to jak z pohledu kvalitního 
designu a snadné instalace, 
tak i progresivního přístupu 
mobilním telefonem,“ 

Jan Sellner, SUDOP Invest.


